
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
ґу  иУ .:и'/У  м.Кривий Ріг № f

Про погодження проекту внесення 
змін до показників районного 
у  місті бюджету на 2018 рік

З метою приведення у відповідність показників районного у місті бюджету на 2018 
рік, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним 
кодексом України, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної у місті ради:

ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до показників районного у місті бюджету на 2018 рік (додатки 1,2).

2. Доручити начальнику фінансового відділу виконкому районної у місті ради 
Костіній В.В. виступити на пленарному засіданні районної у місті ради з інформацією 
з даного питання.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної в місті ради 
(Каретіна О.В.), відділу бухгалтерського обліку виконкому районної в місті ради 
(Воробйова А.А.) внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, 
кошторисів видатків, планів асигнувань на 2018 рік та забезпечити цільове 
використання зазначених коштів.

4. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.) внести зміни до 
показників районного у місті бюджету на 2018 рік з наступним затвердженням їх на 
сесії районної у місті ради.

5. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: головний спеціаліст загального відділу £ Г. Гуля



Додаток 1
до рішення виконкому 
районної у місті ради

Проект внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2018 рік 
по Тернівському району

грн.
Код доходів Найменування заходів Зміни до показників, грн.

Доходи загального фонду районного у місті бюджету 1053352,56

40000000 Офіційні трансферти 1053352,56
41000000 Від органів державного управління 1053352,56
41050000 Субвенції 1053352,56

41050400

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової 
компенсації за належні для отримання жилі 
приміщення для сімей загиблих осіб, визначених 
абзацами 5-8 пункту 1 статті 10 Закону України "Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту", для осіб з інвалідністю 1-І І групи, яка 
настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 
захворювання, одержаних під час безпосередньої участі 
в аптитерористичної операції, забезпечення її 
проведення, визначених пунктами 11-14 частини другої 
статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни 
, гарантії їх соціального захисту" та які потребують 
поліпшення житлових умов за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

1038280,56

41050200

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових 
субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного 
побутового палива і скрапленого газу за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

4005,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 11067,00

Всього змін до доходів районного у місті бюджету 1053352,56

Керуюча справами виконкому районної у місті ради М.Окунева

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справахвиКонкр^у районної у місті ради, 
вірно: головний спеціаліст загального відділу Г.Гуля



до рішення виконкому
районної у місті ради — - - s S j  /  cs

Додаток 2

Проект внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2018 рік по Тернівському району
грн.

ВИ Д А !І'КИ
К од

тпквк
М Б /

ТКВКБ
М С

К од ТП КВКМ Б /  ТКВКБМ С

Загальний фонд Спеціальний фонд

Всього:
КЕКВ 2240 "Оплата 

послуг(крім  
комунальних"

КЕКВ 2273 "Інші 
виплати 

населенню"

КЕКВ 3240 "Капітальні 
трансферти населенню"

1 2 3 4 5 6

Виконком Тернівської районної у  місті ради 11 067,00 11 067,00 0,00 0,00
Виконком Тернівської районної у  місті ради 11 067,00 11 067,00 0,00 0,00

0216030 Організація благоустрою населених пунктів -45 933,00 -45 9 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

0210160 Керівництво і управління у відповідній сфері у містіх (місті Києві), селищах, селах, 
об'еднанних територіальних громадах

57 000,00 57 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

Управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у  
місті ради 4 005,00 -558,50 4 563,50 1038 280,56

Управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у  
місті ради 4 005,00 -558,50 4 563,50 1 038 280,56

0813021

Надання пільг на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і 
скрапленого газу окремим категоріям громадян відповідно до законодавства -8256,33 -118 ,63 -8 137 ,70 0 ,0 0

0813022

Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на придбання 
твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу 12 261,33 -4 3 9 ,8 7 12 7 0 1 ,2 0 0 ,00

0813240

Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для сімей 
загиблих осіб, визначених абзацами 5-8 пункту 1 статті 10 Закону України 
"Про татус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з 
інвалідністю І-ІІ групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва 
або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в 
антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, визначених пунктом 
11-14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових 
умов

0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 3 8  2 8 0 ,5 6

РАЗОМ ВИДАТКИ 15 072,00 10 508,50 4 563,50 1038 280,56
РАЗОМ ЗАГАЛЬНИЙ І СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД \  1 053 352,56

Керуюча справами виконкому районної у місті ради
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, 

вірно: головний спеціаліст загального відділу

М.Окунєва


